

Årsredovisning
för
Byggkonsultgruppen i Väst AB
559261-9984

Räkenskapsåret
2023-04-01 - 2024-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Gyllenglad, Styrelseledamot
2024-09-24

Styrelsen för Byggkonsultgruppen i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mätningar av radongas i byggnader, energideklarationer av fastigheter samt konsultationer angående dessa frågor samt även projektledare vid bygg- och anläggningsjobb.

Under året så har bolaget bytt namn från Trestad Byggkonsult AB till Byggkonsultgruppen i Väst AB.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (9 mån)
Nettoomsättning	2 009	2 994	1 482	785
Resultat efter finansiella poster	38	1 207	307	192
Soliditet (%)	26	60	42	29

Under året så har företagsledaren haft en anställning i annat bolag och därför inte drivit verksamheten fullt ut och därav har omsättningen minskat mer än 30 % mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	19 673	962 816	1 007 489
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning		962 816	-962 816	0
Utdelning på extra stämma		-156 000		-156 000
Årets resultat			29 594	29 594
Belopp vid årets utgång	25 000	631 489	29 594	686 083

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	631 489
årets vinst	29 594
	661 083
disponeras så att	
i ny räkning överföres	661 083
	661 083

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 008 987	2 994 076
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 008 987	2 994 076
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 470 419	-1 404 068
Övriga externa kostnader		-338 038	-182 487
Personalkostnader	2	-151 998	-189 811
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 000	-10 000
Summa rörelsekostnader		-1 970 455	-1 786 366
Rörelseresultat		38 532	1 207 710
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		566	347
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 431	-1 336
Summa finansiella poster		-865	-989
Resultat efter finansiella poster		37 667	1 206 721
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	6 181
Summa bokslutsdispositioner		0	6 181
Resultat före skatt		37 667	1 212 902
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 073	-250 086
Årets resultat		29 594	962 816

Balansräkning	Not	2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 327	23 327
Summa materiella anläggningstillgångar		13 327	23 327
Summa anläggningstillgångar		13 327	23 327
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 250	320 990
Fordringar hos koncernföretag		1 500 000	0
Övriga fordringar		4 375	26 862
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		76 531	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		223 221	340 100
Summa kortfristiga fordringar		1 805 377	687 952
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		827 432	960 817
Summa kassa och bank		827 432	960 817
Summa omsättningstillgångar		2 632 809	1 648 769
SUMMA TILLGÅNGAR		2 646 136	1 672 096

Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

631 489

19 673

Årets resultat

29 594

962 816

Summa fritt eget kapital

661 083

982 489

Summa eget kapital

686 083

1 007 489

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

158 419

277 853

Övriga skulder

1 789 134

374 254

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 500

12 500

Summa kortfristiga skulder

1 960 053

664 607

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 646 136

1 672 096

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-26 673	-16 673
Årets avskrivningar	-10 000	-10 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 673	-26 673
Utgående redovisat värde	13 327	23 327

Trollhättan 2024-09-24

Daniel Gyllenglad
Daniel Gyllenglad